

2.2、货物分项报价表

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	数控车床	通用技术 大连机床	CKA6150	辽宁 大连	台	3	156000	468000
2	数控立式加工中心(核心产品)	通用技术 大连机床	VDLS850	辽宁 大连	台	2	295000	590000
3	机床配备电脑	华硕	主机型号：D700TER-D700TER00556 显示器型号：VY249HGR	中国	套	5	7400	37000
4	机械软件	马斯特卡姆	Mastercam 2025 中文版	山东 济南	套	5	18500	92500
5	机床附件	通用技术 大连机床	定制	辽宁 大连	套	2	75000	150000
6	刀具	凯旋	定制	广东 东莞	项	1	12600	12600
7	量具	盛泰芯	定制	浙江 德清	项	1	4900	4900
8	CAD/CAM 机房电脑	华硕	主机型号：D700TER-D700TER00556 显示器型号：VY249HGR	中国 上海	台	56	7400	414400
9	CAD/CAM 台式机配套桌椅	迪克	定制	河南 郑州	套	28	875	24500
10	投影电脑等	华硕	主机型号：D700TER-	中国	套	1	7400	7400

			D700TER00556 显示器型号: VY249H GR	上海				
11	投影仪及系统配套设备等	见下列明细	见下列明细	中国	套	1	15500	15500
	投影仪	爱普生	CB972	中国北京				
	讲台	容川	6MSHD	河北沧州				
	音响	丹思美贝	350	广东广州				
	功放	匹克	AV-6600	广东广州				
	无线手持话筒	匹克	U300	广东广州				
12	投影幕及配套设备等	见下列明细	见下列明细	中国	套	1	1200	1200
	投影幕布	得力	50493	浙江宁波				
	音响支架等	迪克	定制	河南郑州				
总报价:		人民币壹佰捌拾壹万捌仟元整 (¥1818000.00 元)。						

备注: 最终报价根据货物分项报价表按照比例折扣

供应商: 郑州市迪克印刷设备销售有限公司 (盖企业电子签章)

日期: 2025 年 07 月 29 日